Załącznik nr 2


…………………………………….
   (pieczęć adresowa Wykonawcy)


FORMULARZ CENOWY


[bookmark: _GoBack]Kalkulacja zamówienia.


	Lp
	Cena
	Ilość
[szt.]
	Cena netto zł
	VAT*
	Cena brutto zł

/kol. 5 + kol. 6 = kol. 7/

	
	
	
	Jednostkowa
	Ogółem /kolumna 3xkol. 4 = kol. 5/
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Projekt BPOŚ  wraz z przyłączem kanalizacyjnym
	53 
	
	
	
	

	
RAZEM

	




* Cena ryczałtowa – jednostkowa – powinna uwzględniać wszystkie koszty związane z opracowaniem projektu.
** podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa.





............................ dnia....................                    .........................................................................
                                                                             Podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy	

